
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 21

Číslo zasedání zastupitelstva: 17
Datum konání zastupitelstva: 28. června 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí podpory 
ze SFŽP

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě č. 03311961 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky a pověřuje starostu obce jeho 
podpisem.

Důvodová zpráva: 
Důvodová zpráva: 6.9.2019 jsme uzavřeli se SFŽP smlouvu, na základě které byla obci 
Trojanovice poskytnuta finanční podpora s účelovým určením na podporu výměn starých 
nevyhovujících kotlů. Díky této podpoře mohou žadatelé z nemovitostí v k.ú. Trojanovice žádat o 
bezúročnou půjčku na výměnu kotle a otopné soustavy, pokud současně zažádali o dotaci v 3. 
vlně kotlíkových dotací vyhlašovaných MSK. Jelikož ve smlouvě byl stanoven termín pro splnění 
cíle 1 (tedy pro doložení realizovaných výměn kotlů) na 12/2021, museli by žadatelé dokončit svou 
výměnu kotle před tímto termínem, abychom je mohli zahrnout do hlášení. Byli by tímto 
znevýhodněni oproti žadatelům, kteří bezúročnou půjčku nevyužili, protože dle smlouvy s MSK 
mohou výměnu realizovat až do 9/2023. Požádali jsme tedy o prodloužení termínu pro doložení 
splnění Cíle 1 na nejzazší možný termín, tj. 2/2023. Žádost byla schválena a přišel nám 
vypracovaný dodatek č.1., viz příloha č. 6.3. Kotlíky změna. Na dalším zastupitelstvu bychom 
schválili po nabytí platnosti dodatku i změnu Dotačního programu, tedy jeho aktualizaci s 
prodloužením termínu výměn kotlů

Materiál obsahuje:
17/21 Příloha Změna č. 1. o rozhodnutí


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 21

